
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 10. 9. 2020

211

Na podlagi določil 46. člena Zakona o organizaciji in financi-
ranju vzgoje in izobraževanja (ZOFVI, Uradni list RS, št. 12/96 
s spremembami) in Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izo-
braževalnega zavoda osnovna šola Sveta Ana (Uradni list RS, 
št. 70/08, 39/10 in MUV št. 22/2014) ter določil Statuta Občine 
Sveta Ana (MUV št. 8/19), je Občinski svet Občine Sveta Ana na 
svoji 10. redni seji, dne 9. septembra 2020 sprejel

S K L E P
o imenovanju članov ustanovitelja v svet zavoda Osnovne 

šole Sveta Ana

1. člen
V svet zavoda osnovne šole Sveta Ana se imenujejo:

1.	 Breda ŠPINDLER, Zg. Ščavnica 31, Sveta Ana v Slov. 
Gor.

2.	 Petra GOLOB, Žice 15 b, Sveta Ana v Slov. gor.
3.	 Dušan KOKOL, Froleh 3, Sveta Ana v Slov. gor.

2. člen
Mandat sveta traja štiri leta in se začne s potrditvijo mandatov 

na ustanovitveni seji sveta zavoda.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 600-3/2020	 Župan občine Sveta Ana 
Datum: 9. september 2020 	 Silvo Slaček, s.r.


